
Ogłoszenie nr 500079685-N-2017 z dnia 21-12-2017 r. 

Gmina Bojanowo: Przebudowa drogi gminnej nr 816006P Zaborowice - Trzebosz 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 622776-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Gmina Bojanowo, Krajowy numer identyfikacyjny 41105053400000, ul. Rynek  12, 63940   Bojanowo, 

woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 456 230, e-mail urzad@gminabojanowo.pl, faks 

655 456 640.  

Adres strony internetowej (url): www.gminabojanowo.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa drogi gminnej nr 816006P Zaborowice - Trzebosz 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IR. 271.8.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest : Przebudowa drogi gminnej nr 816006P Zaborowice – Trzebosz. 

Zamówienie obejmuje (wg załączonej dokumentacji technicznej): PODSTAWOWY ZAKRES INWESTYCJI 

Zakres inwestycji obejmuje: - wykonanie obustronnego poszerzenia istniejącej jezdni po około 1,00 m 

do szerokości całkowitej jezdni 5,50 z nową konstrukcją nawierzchni na poszerzeniu, - wzmocnienie 

istniejącej nawierzchni jezdni poprzez ułożenie dwóch nowych warstw bitumicznych - wykonanie 

utwardzonych zjazdów na pola o konstrukcji jak na poszerzeniu, - ustawienie krawężników 

betonowych 15x30 cm na ławie betonowej z oporem na odcinku gdzie występuje chodnik, - ułożenie 

kostki betonowej o grubości 8 cm na chodniku, - wykonanie profilowania i oczyszczenia dna i skarp 

przydrożnych rowów PARAMETRY PROJEKTOWE Parametry techniczne Projektowana przebudowa 

nie zmienia parametrów drogi zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej z dnia 02 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 

drogi publiczne i ich usytuowanie (t.j. z 2016 roku poz. 124 ) drogi o ruchu kategorii KR2. Szerokości 

pasów ruchu, jezdni i chodników wynoszą: - szerokość jezdni – 2 x 2,75 m tj. 5,50 m, - nawierzchnia 

jezdni - masa bitumiczna, - spadek poprzeczny – daszkowy, - szerokość chodnika 2.00 m, - 

nawierzchnia na chodniku – kostka betonowa, - zjazdy na pola – masa bitumiczna, Konstrukcja 

nawierzchni jezdni : - na poszerzeniu i zjazdach, • warstwa ścieralna gr. 4 cm, beton asfaltowy AC 11S 

(układana jednocześnie z warstwą ścieralną na istniejącej nawierzchni jezdni) • warstwa wiążąca gr. 4 

cm, beton asfaltowy AC 16W (układana jednocześnie z warstwą wyrównawczą na istniejącej 

nawierzchni jezdni) • podbudowa grubości 20 cm z kruszywa kamiennego łamanego o ciągłym 

uziarnieniu 0/31,5 mm, stabilizowana mechanicznie • warstwa odcinająca grubości 20 cm z gruntu 

stabilizowanego cementem o wytrzymałości C 3/4 (B=5,0 MPa) - wzmocnienie istniejącej 

nawierzchni, • warstwa ścieralna gr. 4 cm, wykonana z betonu asfaltowego AC 11S • warstwa 

wyrównawcza gr. od 2 do 6 cm, wykonana z betonu asfaltowego AC 16W • remont cząstkowy 

istniejącej nawierzchni na około 25% powierzchni, wykonany masą bitumiczną o uziarnieniu 0/8 mm. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233220-7, 45233222-1, 45000000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 1682362  

Waluta zł 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2086504.09  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2086504.09  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2798088.87  

Waluta: zł 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  


